ת"פ 50767/11/15 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד מאיר קוקיאלוב
בית משפט השלום בבאר שבע

ג' סיוון תשע"ז
28 מאי 2017

ת"פ 50767-11-15 מדינת ישראל נ' קוקיאלוב
תיק חיצוני: 415682/2014

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד אסף בר יוסף המאשימה

נגד
מאיר קוקיאלוב ע"י ב"כ עו"ד גילת וקסלר הנאשם

הכרעת דין

מזכה הנאשם מהעבירות שבכתב האישום

כתב האישום והשתלשלות הדיון

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המיחס לו עבירות כדלקמן:

· קשירת קשר לפשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז 1977;

· גניבה, בניגוד לסעיף 384 לאותו חוק;

· זיוף בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 418 סיפא לאותו חוק;

· שימוש במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק;

· קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא לאותו חוק.

ודוק:
מניע כזה קיים, גם אם אין הגרסה שמסר מספיקה כדי לנקות אותו כליל מאחריות, שכן - ישנה גם משמעות לשאלה, מי

יזם את המעשים או מי היה הגורם המשני בפרשה.

בהתאם להוראות סעיף 54 א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971, טעונה עדותו של שותף לעבירה דבר
לחיזוקה.

עם ביטול הלכת ע.פ. 194/75 קינזי נ' מדינת ישראל, פ"ד ל(2) 477, אשר חייבה המתנה לסיום משפטו של השותף
טרם העדתו כנגד שותף אחר, קבע בית המשפט העליון, כי עצמתה של ראית החיזוק הנדרשת עולה ככל שלעד השותף
(פורסם ואח' בית המשפט המחוזי באר-שבע נ' ישראל מדינת 11339/05 בג"צ ראו הנאשם.

מכל מקום, מזו המיוחסת או מעורבות מסוימת בפרשה, שהיא אחרת ידיעה להצביע על

מסבכת המשלימה את החסר בעדותו של ע.ת. 2.

משמוצא בית המשפט, כי עדותו של ע.ת.2 אינה באיכות הנדרשת על מנת לבסס הרשעה בפלילין - מורה על זיכויו של
הנאשם.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ז, 28 מאי 2017, במעמד הצדדים.